no disposto no art. 43, e seus paÍágmfos, da Lei Federal n.o 4.320, de 17.03-64, faz saber que a

Câmara Municipal de Pau dos Ferros aprova, e ela sanciona a seguinte Lei:

ArL l" Fica o Poder Executivo autori.".to a abrir Cffito Especial no valor de Rl$ 72.000,00 (setenta

e dois mil rcais), destinado as s€guintes dota@s orçamentárias, conforme discriminaçâo:

Discriminação Desdobramento Valor - R§

70.001 Secrctaria de Infraeslrutura

04 Administração

t22 Administração Geral

001 Apoio Administrativo

I 156 Pavimentação de Vias Urbanas